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Hvem er jeg:   
Jeg er 42 år og er født og opvokset på en gård lige uden for Hillerød. Jeg har boet i Hillerød, 
nærmere bestemt i "Sygehuskvarteret", i 15 år, indtil jeg for 1,5 år siden flyttede til Tisvilde.  
Ved siden af mit engagement i Firmaidræt driver jeg min egen virksomhed, hvor jeg sælger 
elektriske maskiner til Have & Park-segmentet. 
 
Erfaring med firmaidrætten:  
Min involvering i Firmaidræt startede i 2022, da jeg blev spurgt, om jeg ville hjælpe med 
forhindringer til Ladies Mudrace og Extreme Mandehørm sammen med Lena Thoft. I 2023 blev vi 
ruteansvarlige, og derefter startede jeg et funktionelt hold. Samtidig blev jeg en del af opførelsen 
af den nye OCR-bane, og herfra udviklede mit engagement sig yderligere.  
Det har ført til, at jeg nu er en del af bestyrelsen 
 
Derfor kan/vil jeg ”gøre en forskel”: 
Jeg brænder for at skabe rammerne for, at flere kan deltage i Firmaidræt og opleve glæden ved 
bevægelse og fællesskab. Med min erfaring fra både eventplanlægning, ruteansvar og 
bestyrelsesarbejde har jeg en stærk forståelse for, hvad der skal til for at drive og udvikle 
aktiviteterne. Jeg er handlekraftig, løsningsorienteret og elsker at tage initiativ – og jeg tror på, at 
når vi står sammen kan gøre en stor forskel for firmaidrætten. 
 
Mine andre interesserer:  
Jeg elsker at være aktiv og bruge tid i naturen, gerne i bjergene tit i samled med trailøb. 
Derudover nyder jeg at arbejde med projekter, hvor jeg kan kombinere praktisk udførelse med 
strategisk planlægning.. 
 
I øvrigt:  
Jeg trives i fællesskaber og synes, det er motiverende at arbejde sammen med engagerede 
mennesker, der vil noget – både for sig selv og for andre. For mig handler Firmaidræt ikke kun om 
sport, men endnu mere om fællesskab og sammenhold og de gode oplevelser det medføre. 
Jeg ser frem til at fortsætte arbejdet med at skabe de bedste rammer for nuværende og 
kommende medlemmer. 
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